[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ» КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14.02. 2020г.  № 56
Об отмене решения Совета депутатов
МО «Куземкинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципального район»

Ленинградской области от 26.03.2019 г. № 279
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 35, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в связи с инициированием создания муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства в области ресурсоснабжения муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области с основным направлением деятельности — содержание и эксплуатация имущества инженерно-технического обеспечения в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в целях удовлетворение общественных потребностей в результате оказания услуг по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению,

Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 26.03.2019 г. № 279 «О безвозмездной передаче имущества, используемого для осуществления полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2. Установить, что имущество, перечисленное в приложении к отмененному решению Совета депутатов муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 26.03.2019 г. № 279, остается в собственности муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и подлежит передаче в хозяйственное ведение создаваемому муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства в области ресурсоснабжения.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования
Глава муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»                                              В.П. Кулагин
2